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§ 341 Asianro 8845/00.04.00/2020 

 

 

Kuopion kaupungin lausunto koskien Juankosken poliisipalveluja  
 

 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 

Strategia ja kehittäminen 

 

 

Itä-Suomen poliisi suunnittelee muutoksia Juankosken poliisipalveluihin ja 

on pyytänyt muutoksiin kaupungin lausuntoa. 

 

Keskeiset muutokset koskevat sitä, että jatkossa Juankosken hälytys- ja 

valvontatehtävät hoidettaisiin Kuopiosta ja Juankosken poliisiasemalle sijoi-

tettujen enintään 5 valvonta- ja hälytystoiminnan poliisimiehen virkapaikat 

siirrettäisiin Kuopioon vuoden 2021 aikana. Juankosken poliisiasemalla siir-

ryttäisiin monialaiseen poliisitoimintaan erikseen laadittavan suunnitelman 

ja aikataulun mukaisesti vuoden 2021 aikana. Poliisiaseman monialaista 

poliisitoimintaa tekevien poliisimiesten määrä määriteltäisiin erikseen tar-

kemmissa suunnitelmissa.   

 

Etäisyydet Kuopion keskeiseltä alueelta Juankoskelle ja Koillis-Savoon ovat 

pitkät. Alueella sijaitsee Pohjois-Savon merkittävin matkailukeskus Tahko-

vuori. Poliisin näkyvyydellä alueella on edelleen merkittävä vaikutus asuk-

kaiden kokemaan turvallisuuden tunteeseen.  

 

Pääministeri Marinin hallitusohjelmassa todetaan, että hallitus lisää viran-

omaisten läsnäoloa ja näkyvyyttä etenkin alueilla, joissa on heikoin palve-

lutaso. Poliisille määritellään enimmäisvasteajat koko Suomeen. Hallituksen 

budjettiesityksessä vuodelle 2021 poliisitoimen osalta todetaan mm. seu-

raavaa: Kiireellisten hälytyspalvelujen saatavuus ja toimintavalmiusaika 

säilytetään vuoden 2019 tasolla. Poliisin näkyvyyttä ylläpidetään harvaan 

asutuilla ja alhaisemman palvelutason alueilla resurssien puitteissa. Poliisin 

toiminnassa painotetaan ennalta estävää toimintaa. 

 

 

  

Esitys Kuopion kaupunki esittää, että Itä-Suomen poliisi luopuisi poliisipalvelujen 

muutoksista tässä vaiheessa, kun uusi monialaisen poliisitoiminnan malli 

on vasta suunnitteilla ja valtakunnalliset linjauksetkin tukevat enemmän 

palvelujen saatavuuden turvaamista kuin heikentämistä. Kuopion kaupun-

gin kanta koskee sekä Juankosken että Suonenjoen palveluja, joita myös 

Kuopion Karttulassa asuvat osin käyttävät.  Lisäksi kaupunki toivoo, että 

muutoksista keskusteltaisiin kaupungin kanssa siinä vaiheessa, kun uusi 

malli ja sen resursointi on paremmin hahmotettavissa. 

 

 

Liitteet 13 8845/2020 Lausuntopyyntö 

 

 

 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen.  

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.   
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